
         

             Kraków, 10 maja 2019 roku 

BZP-3942-16/2019 
 

strona  www.asp.krakow.pl    

Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w zakresie części drugiej i trzeciej 

-  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w trybie przetargu 

nieograniczonego na:   
 

Usługa druku i dostawa książki, katalogu oraz czterech numerów czasopisma dla 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  w Krakowie - numer sprawy BZP-3942-16/2019  

 

        Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.1986 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej „ustawą” zawiadamiam, iż:   

 

w zakresie części drugiej: Druk i dostawa  czterech numerów czasopisma „Wiadomości ASP”, jako 

najkorzystniejsza została wybrana  oferta  Wykonawcy:    
 

PASAŻ  Sp. z o.o 

z siedzibą 30 - 363 Kraków, ul. Rydlówka 24 

z ceną ofertową brutto  w wysokości 50.332,80 złotych 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów za obydwa kryteria tj.  otrzymała 

łącznie 90,52 pkt, w tym: 42,52 pkt - kryterium „cena oferty brutto” i 48,00 pkt - kryterium „jakość”. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SIWZ, nie podlega odrzuceniu a Wykonawca, który 

złożył tę  ofertę nie podlega wykluczeniu.       

 

Streszczenie oceny złożonych w postępowaniu ofert w zakresie części drugiej: 

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

[złotych] 

Punktacja w 

kryterium 

„Cena” – waga 

50 % 

Punktacja           

w kryterium 

„Jakość”– 

waga 50 % 

Łączna 
punktacja 

Drukarnia Garmond Krzysztof Kubara  
42-200 Częstochowa, ul. Św. Jadwigi 141 

108.780,00 19,68 pkt  28,00 pkt  47,68 pkt 

Libra – Print Daniel Puławski  
18-400 Łomża, Al. Legionów 114 B 

42.806,40 50,00 pkt 34,00 pkt    84,00 pkt 

PASAŻ  Sp. z o.o 
30-363 Kraków, ul. Rydlówka 24 

50.332,80 42,52 pkt  48,00 pkt  90,52 pkt 

LEGRA Sp. z o.o. 
30-716 Kraków, ul. Albatrosów 10c 

54.390,00 39,35 pkt 40,00 pkt  79,35 pkt 

Drukarnia SKLENIARZ Włodzimierz 
Skleniarz  30-133 Kraków, ul. J.Lea 118 

58.800,00 36,40 pkt 50,00 pkt 86,40 pkt 

Petit- skład-druk-oprawa Wojciech Guz i 
Wspólnicy Spółka Komandytowa, 
20-210 Lublin, ul. Tokarska 13 

75.264,00 28,44 pkt  50,00 pkt  78,44 pkt 

Drukarnia AKAPIT Sp. z o.o. 
20-481 Lublin, ul. Węglowa 3 

54.390,00 39,35 pkt 50,00 pkt  89,35 pkt 

System Graf Drukarnia Agencja Reklamowo 
– Wydawnicza Janusz Laskowski   20-515 
Lublin, Zemborzyce Tereszyńskie 73B 

54.096,00 39,57 pkt 50,00 pkt 89,57 pkt 

 

 

 

 

http://www.asp.krakow.pl/


 

 

w zakresie części trzeciej: Druk i dostawa katalogu „Afterimages / Powidoki. Grzegorz 

Sztwiertnia” dla potrzeb Wydziału Malarstwa ASP w Krakowie, jako najkorzystniejsza została 

wybrana  oferta  Wykonawcy:    
PASAŻ  Sp. z o.o 

z siedzibą 30 - 363 Kraków, ul. Rydlówka 24 

z ceną ofertową brutto  w wysokości 7.137,90 złotych 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów za obydwa kryteria tj.  otrzymała 

łącznie 100,00 pkt, w tym: 50,00 pkt - kryterium „cena oferty brutto” i 50,00 pkt - kryterium „jakość”. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SIWZ, nie podlega odrzuceniu a Wykonawca, który 

złożył tę  ofertę nie podlega wykluczeniu.       

 

Streszczenie oceny złożonych w postępowaniu ofert w zakresie części trzeciej: 

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

[złotych] 

Punktacja        

w kryterium 

„Cena” – waga 

50 % 

Punktacja           

w kryterium 

„Jakość”– 

waga 50 % 

Łączna 
punktacja 

Drukarnia Garmond Krzysztof Kubara  
42-200 Częstochowa, ul. Św. Jadwigi 141 

11.214,00 31,83 pkt  45,00 pkt  76,83 pkt 

PASAŻ  Sp. z o.o 
30-363 Kraków,  ul. Rydlówka 24 

7.137,90 50,00 pkt 50,00 pkt     100,00 pkt 

Petit- skład-druk-oprawa Wojciech Guz  i Wspólnicy 
Spółka Komandytowa 
20-210 Lublin, ul. Tokarska 13 

11.340,00 31,47 pkt  50,00 pkt    81,47 pkt 

Drukarnia AKAPIT Sp. z o.o. 
20-481 Lublin, ul. Węglowa 3 

9.865,80 36,18 pkt 50,00 pkt   86,18 pkt 

System Graf Drukarnia Agencja Reklamowo – 
Wydawnicza Janusz Laskowski       
20-515 Lublin, Zemborzyce Tereszyńskie 73B 

9.081,45 39,30 pkt 50,00 pkt  89,30 pkt 

 

         Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Zamawiający zamieszcza również powyższą informację na stronie 

internetowej  https://bip.asp.krakow.pl  

 

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma                   

e-mailem na adres: zp@asp.krakow.pl  

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym 

Zamawiający przedłoży dowód pisma przesłanego pocztą elektroniczną.  

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Drukarnia Garmond Krzysztof Kubara 42-200 Częstochowa, ul. Św. Jadwigi 141 

2. PASAŻ  Sp. z o.o 30-363 Kraków, ul. Rydlówka 24   

3. Petit- skład-druk-oprawa Wojciech Guz i Wspólnicy Spółka Komandytowa, 

20-210 Lublin, ul. Tokarska 13 

4. Drukarnia AKAPIT Sp. z o.o.20-481 Lublin, ul. Węglowa 3 

5. System Graf Drukarnia Agencja Reklamowo – Wydawnicza Janusz Laskowski   20-515 Lublin, Zemborzyce Tereszyńskie 73B 

6. Libra – Print Daniel Puławski 18-400 Łomża, Al. Legionów 114 B 
7. LEGRA Sp. z o.o. 30-716 Kraków, ul. Albatrosów 10c 

8. Drukarnia SKLENIARZ Włodzimierz Skleniarz, 30-133 Kraków, ul. J.Lea 118 

9. a/a 

https://bip.asp.krakow.pl/
mailto:zp@asp.krakow.pl

